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                                                                                                           Kożuchów, 02.02.2021 r. 

 
Nasz znak: OR.0003.3.2021.MR 

 
                                                                                                      Pan/ Pani  

                                                                                                      ............................................... 

                                                                                                      ............................................... 

 

sprawa: interpelacje radnych Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

Informuję, że na sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 26 stycznia 2021 roku, zgłoszono 

następujące interpelacje: 

 

Drzewiecki Ireneusz – Przewodniczący Rady Miejskiej 

Cyt.: 

5. „Wnoszę o ponowne złożenie wniosku do ZDW dot. instalacji prewencyjnego systemu 

bezpieczeństwa na drogach w postaci radarowych wyświetlaczy prędkości m.in. na ul. Nowosolnej, 

Szprotawskiej. Specyfikacja urządzeń była już wcześniej określona przez ZDW.” 

 

 

Walczak Tomasz – radny Rady Miejskiej 

Cyt.: 

6. „Ulica 1 Maja po naprawie zagłębienia na ulicy przy wjeździe JKJ Metal powstało na nowo 

zagłębienie, które utrudnia przejazd samochodów. Proszę o usunięcie usterki powstałej podczas 

modernizacji kanalizy.” 

 

7. „Ulica 1 Maja po odtworzeniu powierzchni na odcinku kostki w kierunku Żagania na całej d ługości po 

wymianie kanalizacji, nawierzchnia uległa deformacji. Proszę o poprawę od wykonawcy oraz 

o utwardzenie, aby nie powstał powtórny ubytek drogi.” 

 

8. „Mieszkańcy ulicy 1 Maja zwracają się z prośbą o  przeprowadzenie ponownego odbioru drogi na 

nowej drodze Gminnej, która zastała zrobiona w ubiegłym roku z kostki granitowej (kostka częściowo 

uległa zagłębieniu oraz powstały ubytki). Prosimy o ponowny przegląd drogi.” 

 

9. „Ochotnicza Straż Pożarna w Kożuchowie zwraca się z ponowną prośbą o zamo ntowanie znaku 

ostrzegawczego (przy wyjeździe Straży Pożarnej) na ulicy Chopina. Samochody wyjeżdżające na 

zdarzenie mają problem z wyjazdem.” 

 

10. „Ochotnicza Straż Pożarna w Kożuchowie zwraca się z pilną prośbą o usunięcie dziury na 

ul. Głogowskiej, która utrudnia wyjazd samochodów strażackich do działań. Powstała dziura powoduje 

uszkodzenie opon w samochodach strażackich.” 
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11. „Mieszkaniec ulicy Polnej zwraca się z ponowną prośbą o udrożnienie rowu, który znajduje się na 

terenie działek.” 

 

12. „Mieszkańcy ulic 1 Maja oraz Żagańskiej zwracają się z prośbą do Burmistrza Kożuchowa 

o zgłoszenie do Zarządu Dróg Wojewódzkich do usunięcia usterek zapadniętych studzienek na drodze 

które, stwarzają zagrożenie na drodze wojewódzkiej.” 

 

13. „Mieszkańcy ulic Szprotawskiej oraz Polnej proszą o zamontowanie na drodze Wojewódzkiej nr 297 

znaku informacyjnego o prędkości pojazdu wjeżdżającego do miasta. Mieszkańcy przechodzący przez 

przejście dla pieszych mają obawy bezpieczeństwa podczas przejścia. Takie tablice informacyjne dla 

kierowców zamontowane są w kierunku Szprotawy, o danych z jaką prędkością jedzie dany pojazd.” 

 

14. „Proszę o interwencję na ulicy Rynek do właścicieli oraz zarządcy wspólnot o usunięcie nakryć na 

wsypy do piwnic. Obecne przykrycia zagrażają wpadnięc ia do środka oraz umożliwiają wrzucanie 

materiałów łatwopalnych do środka. (ostatnio był taki przypadek powstania pożaru w piwnic przy ulicy 

Rynek 15).” 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

           Ireneusz Drzewiecki 


